
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2024 рік

Інформація про план

UA-P-2024-04-10-010293-a - 3d275c1c4b38479ea9401118bf20eb80

1. Найменування плану: Диски Цефтолозан-тазобактам C/T (40 мкг); Диски Норфлоксацин NOR
(10 мкг); Диски Цефтазидим CAZ (10 мкг); Диски Цефтазидим-Авібактам CZA (14 мкг); Диски
Бензилпеніцилін P 1 IU; Диски Кліндаміцин CD (2 мкг); Диски Меропенем MRP (10 мкг); Диски
Піперацилін-Тазобактам TZP 36 мкг; Диски Піперацилін-Тазобактам TZP 110 мкг; Диски
Піперацилін PRL (30 мкг); Диски Еритроміцин E (15 мкг); Диски Рифампіцин RD (5 мкг); Диски
Тетрациклін TE (30 мкг); Диски Ампіцилін AMP (2 мкг); Диски Амоксицилін-Клавуланова
кислота AUG (30 мкг); Диски Тікарцилін-Клавуланова кислота TTC 85 мкг; Диски Амікацин AK
(30 мкг); Диски Цефепім FEP (30 мкг); Диски Цефотаксим CTX (5 мкг); Диски Ципрофлоксацин
CIP (5 мкг); Диски Цефтріаксон CRO (30 мкг); Диски Цефокситин Fox (30 мкг); Диски
Гентаміцин CN (10 мкг); Диски Триметоприм-Сульфаметоксазол SXT(25 мкг); Диски
Ванкоміцин VA (5 мкг); Диски Азтреонам ATM (30 мкг); Диски Левофлоксацин LEV (5 мкг);
Диски Тобраміцин TOB (10 мкг); Диски Цефідерокол FDC (30 мкг); Диски Фосфоміцин FOS (200
мкг); Диски Тігециклін TGC (15 мкг); Диски Моксифлоксацин MXF (5 мкг); Диски Тейкопланін
TEC (30 мкг); Диски Флуконазол FLU (25 мкг); Диски Доріпенем DOR (10 мкг); Диски Іміпенем
IMI (10 мкг); Диски Лінезолід LNZ (10 мкг); Диски Фузидієва кислота FC (10 мкг); Бульйон з
лізином для аналізу декарбоксилації у пробірках; Бульйон з орнітином для аналізу
декарбоксилації у пробірках; Бульйон з аргініном для аналізу декарбоксилації у пробірках;
Малонатний агар у пробірках; Бульйон з феноловим червоним і глюкозою; Середовище х’ю-
лейфсона у флаконі; ESBL+AMPC набір дисків для скринінгу; Набір дисків з KPC&MBL&OXA-48
(EUCAST); ESBL (Chromos. Ind. Amp C) набір дисків (згідно з EUCAST); Середовище Пізу;
Фенілаланіновий агар; Жовчно-ескуліновий агар з азідом натрію; Вазелінова олія; Трихлорне
залізо (FeCl3); Диски Налідиксова кислота NA (30 мкг); Диски Нітрофурантоїн F (100 мкг);
Хромогенне середовище для виділення та диференціювання Candida SPP.; Колумбійський
кров’яний агар з 5% баранячої крові; Шоколадний агар; Хромогенне середовище для ізоляції та
прямої диференціації стафілококів; Хромогенне середовище для виділення і диференціації
патогенів сечових шляхів ; Агар мюллера-хінтона ii (згідно з eucast); Хромогенне середовище
для виділення і диференціації метицилін-резистентного staphylococcus aureus (mrsa);
Хромогенне середовище для виявлення грамнегативних бактерій зі зниженою чутливістю до
карбапенемних антибіотиків; Хромогенне середовище для швидкого виявлення грамнегативних
бактерій, які продукують бета-лактамази розширеного спектру esbl; Хромогенне середовище
для виділення та диференціювання Streptococcus spp.; Диски Вориконазол VO (1 мкг); Диски
Каспофунгін CAS (5 мкг); Уреазний бульйон за крістенсеном у пробірках; Бактеріологічна
петля одноразова, 10 мкл; Петля бактеріологічна багаторазова; Петля бактеріологічна
багаторазова ; Чашка Петрі діаметр 90 мм, висота 16 мм, стерильна; Диспенсер на 6
картриджів; Диспенсер на 8 картриджів; Набір реагентів для визначення МІК COL - colistin,
DIAGNOSTICS; Хромогенне середовище для виділення та диференціфції патогенів сечових
шляхів; Хромогенне середовище для швидкого виявлення грамнегативних бактерій, які
продукують бета-лактамази розширеного спектру esbl; Хромогенне середовище для виділення і
диференціації метицилін-резистентного staphylococcus aureus (mrsa); Хромогенне середовище
для виявлення грамнегативних бактерій зі зниженою чутливістю до карбапенемних



антибіотиків; Референтний штам Klebsiella pneumoniae ATCC 700603 / NCTC 13368;
Референтний штам Staphylococcus aureus (MRSA) NCTC 12493; Референтний штам Haemophilus
influenzae ATCC 49766 / NCTC 12975; Референтний штам Streptococcus pneumoniae ATCC 49619
/ NCTC 12977; Референтний штам Escherichia coli ATCC 25922 / NCTC 12241 / DSM 1106;
Референтний штам Pseudomonas aeruginosa ATCC 27853 / NCTC 12903 / DSM 1117 ;
Референтний штам Staphylococcus aureus ATCC 29213 / NCTC 12973/; Референтний штам
Enterococcus faecalis (Streptococcus faecalis) ATCC 29212; Середовище для виділення аеробних
гемокультур у флаконі 80 мл (дорослі); YST 8 / YST 8 Система ідентифікації дріжджових грибів ;
Вазелінова олія; Реагент для тесту PHE (дезамінування фенілаланіну); Диски Амоксицилін-
Клавуланова кислота AUG (3 мкг); Хромогенне середовище для виділення та диференціювання
candida spp; Хромогенне середовище для виявлення Acinetobacter.; Хромогенний Мюлер -
Хінтон агар; Шоколадний агар для виявлення Haemophilus; Кінська сироватка; Бульйон з
феноловим червоним і глюкозою у флаконі; Бульйон з феноловим червоним і лактозою у
флаконі; Бульйон з феноловим червоним і сахарозою у флаконі; Бульйон з феноловим червоним
і мальтози у флаконі; Середовище Гісса з Манітом; Нітратний бульйон; Реактив Грісса; Бульйон
MR-VP; Розчин Метилового Червоного; Розчин α-нафтолу; Калій гідроокис; Бульйон з
орнітином для аналізу декарбоксилації; Бульйон з лізином для аналізу декарбоксилації;
Бульйон з аргініном для аналізу декарбоксилації; Агар М.І.U.; Реактив Ковача; Агар Кліглера з
залізом у пробірках; Агар для оцінки рухливості з ТТХ у пробірках; Середовище Гісса з
Манозою у пробірках; Набір реагентів для визначення МІК VAN - Vankomycin; Набір реагентів
для визначення МІК TGC- tigecycline; MIC YST / YST Набір реагентів для визначення МІК для
дріжджових грибів

2. Сума: 4 798 778.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 10.04.2024 14:49

Інформація про замовника

5. Найменування: Комунальне некомерційне підприємство Львівської обласної ради
«Львівський регіональний фтизіопульмонологічний клінічний лікувально-діагностичний центр»

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 01998147

7. Місцезнаходження: 81150, Україна, Львівська область, Львівський район, село Виннички,
вулиця Медична, будинок 2

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Диски Цефтолозан-тазобактам C/T (40 мкг), Диски
Норфлоксацин NOR (10 мкг), Диски Цефтазидим CAZ (10 мкг), Диски Цефтазидим-Авібактам
CZA (14 мкг), Диски Бензилпеніцилін P 1 IU, Диски Кліндаміцин CD (2 мкг), Диски Меропенем
MRP (10 мкг), Диски Піперацилін-Тазобактам TZP 36 мкг, Диски Піперацилін-Тазобактам TZP
110 мкг, Диски Піперацилін PRL (30 мкг), Диски Еритроміцин E (15 мкг), Диски Рифампіцин RD



(5 мкг), Диски Тетрациклін TE (30 мкг), Диски Ампіцилін AMP (2 мкг), Диски Амоксицилін-
Клавуланова кислота AUG (30 мкг), Диски Тікарцилін-Клавуланова кислота TTC 85 мкг, Диски
Амікацин AK (30 мкг), Диски Цефепім FEP (30 мкг), Диски Цефотаксим CTX (5 мкг), Диски
Ципрофлоксацин CIP (5 мкг), Диски Цефтріаксон CRO (30 мкг), Диски Цефокситин Fox (30
мкг), Диски Гентаміцин CN (10 мкг), Диски Триметоприм-Сульфаметоксазол SXT(25 мкг),
Диски Ванкоміцин VA (5 мкг), Диски Азтреонам ATM (30 мкг), Диски Левофлоксацин LEV (5
мкг), Диски Тобраміцин TOB (10 мкг), Диски Цефідерокол FDC (30 мкг), Диски Фосфоміцин FOS
(200 мкг), Диски Тігециклін TGC (15 мкг), Диски Моксифлоксацин MXF (5 мкг), Диски
Тейкопланін TEC (30 мкг), Диски Флуконазол FLU (25 мкг), Диски Доріпенем DOR (10 мкг),
Диски Іміпенем IMI (10 мкг), Диски Лінезолід LNZ (10 мкг), Диски Фузидієва кислота FC (10
мкг), Бульйон з лізином для аналізу декарбоксилації у пробірках, Бульйон з орнітином для
аналізу декарбоксилації у пробірках, Бульйон з аргініном для аналізу декарбоксилації у
пробірках, Малонатний агар у пробірках, Бульйон з феноловим червоним і глюкозою,
Середовище х’ю-лейфсона у флаконі, ESBL+AMPC набір дисків для скринінгу, Набір дисків з
KPC&MBL&OXA-48 (EUCAST), ESBL (Chromos. Ind. Amp C) набір дисків (згідно з EUCAST),
Середовище Пізу, Фенілаланіновий агар, Жовчно-ескуліновий агар з азідом натрію, Вазелінова
олія, Трихлорне залізо (FeCl3), Диски Налідиксова кислота NA (30 мкг), Диски Нітрофурантоїн
F (100 мкг), Хромогенне середовище для виділення та диференціювання Candida SPP.,
Колумбійський кров’яний агар з 5% баранячої крові, Шоколадний агар, Хромогенне
середовище для ізоляції та прямої диференціації стафілококів, Хромогенне середовище для
виділення і диференціації патогенів сечових шляхів, Агар мюллера-хінтона ii (згідно з eucast),
Хромогенне середовище для виділення і диференціації метицилін-резистентного staphylococcus
aureus (mrsa), Хромогенне середовище для виявлення грамнегативних бактерій зі зниженою
чутливістю до карбапенемних антибіотиків, Хромогенне середовище для швидкого виявлення
грамнегативних бактерій, які продукують бета-лактамази розширеного спектру esbl,
Хромогенне середовище для виділення та диференціювання Streptococcus spp., Диски
Вориконазол VO (1 мкг), Диски Каспофунгін CAS (5 мкг), Уреазний бульйон за крістенсеном у
пробірках, Бактеріологічна петля одноразова, 10 мкл, Петля бактеріологічна багаторазова,
Петля бактеріологічна багаторазова, Чашка Петрі діаметр 90 мм, висота 16 мм, стерильна,
Диспенсер на 6 картриджів, Диспенсер на 8 картриджів, Набір реагентів для визначення МІК
COL - colistin, DIAGNOSTICS, Хромогенне середовище для виділення та диференціфції патогенів
сечових шляхів, Хромогенне середовище для швидкого виявлення грамнегативних бактерій, які
продукують бета-лактамази розширеного спектру esbl, Хромогенне середовище для виділення і
диференціації метицилін-резистентного staphylococcus aureus (mrsa), Хромогенне середовище
для виявлення грамнегативних бактерій зі зниженою чутливістю до карбапенемних
антибіотиків, Референтний штам Klebsiella pneumoniae ATCC 700603 / NCTC 13368,
Референтний штам Staphylococcus aureus (MRSA) NCTC 12493, Референтний штам Haemophilus
influenzae ATCC 49766 / NCTC 12975, Референтний штам Streptococcus pneumoniae ATCC 49619
/ NCTC 12977, Референтний штам Escherichia coli ATCC 25922 / NCTC 12241 / DSM 1106,
Референтний штам Pseudomonas aeruginosa ATCC 27853 / NCTC 12903 / DSM 1117,
Референтний штам Staphylococcus aureus ATCC 29213 / NCTC 12973, Референтний штам
Enterococcus faecalis (Streptococcus faecalis) ATCC 29212, Середовище для виділення аеробних
гемокультур у флаконі 80 мл (дорослі), YST 8 / YST 8 Система ідентифікації дріжджових грибів,
Вазелінова олія, Реагент для тесту PHE (дезамінування фенілаланіну), Диски Амоксицилін-
Клавуланова кислота AUG (3 мкг), Хромогенне середовище для виділення та диференціювання
candida spp, Хромогенне середовище для виявлення Acinetobacter., Хромогенний Мюлер -
Хінтон агар, Шоколадний агар для виявлення Haemophilus, Кінська сироватка, Бульйон з
феноловим червоним і глюкозою у флаконі, Бульйон з феноловим червоним і лактозою у
флаконі, Бульйон з феноловим червоним і сахарозою у флаконі, Бульйон з феноловим червоним
і мальтози у флаконі, Середовище Гісса з Манітом, Нітратний бульйон, Реактив Грісса, Бульйон
MR-VP, Розчин Метилового Червоного, Розчин α-нафтолу, Калій гідроокис, Бульйон з



орнітином для аналізу декарбоксилації, Бульйон з лізином для аналізу декарбоксилації,
Бульйон з аргініном для аналізу декарбоксилації, Агар М.І.U., Реактив Ковача, Агар Кліглера з
залізом у пробірках, Агар для оцінки рухливості з ТТХ у пробірках, Середовище Гісса з
Манозою у пробірках, Набір реагентів для визначення МІК VAN - Vankomycin, Набір реагентів
для визначення МІК TGC- tigecycline, MIC YST / YST Набір реагентів для визначення МІК для
дріжджових грибів

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 33690000-3 Лікарські засоби різні

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 4 798 778.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше кошти НСЗУ 4 798 778.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги з особливостями

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Квітень 2024


